南京市发展和改革委员会
服务项目申请书
服务项目名称：
申请单位：
服务项目组负责人：
年     月     日
填写说明
一、基本情况详见《遴选公告》，请认真仔细阅读后填写。
二、本申请书如实填写，填写的内容应简明扼要，突出重点和关键。
三、本申请书一式5份，双面打印，报南京市发展和改革委员会社会发展处。
一、服务项目组主要成员
	项
目
负
责
人
	姓名

	性别

	年龄

	学历

	行政职务

	专业职称

	工作单位

	项目专长

	通讯地址

	邮编

	联系电话

	手机

	传真

	电子邮箱

	项
目
组
主
要
成
员

	姓名
	性
别
	年
龄
	专业职称
	项目专长
	学历
	工作单位

二、项目负责人和主要成员近五年相关工作成果
	成 果 名 称
	作 者
	成果形式
	开发或
参与的项目
	时间

三、项目方案
	结合《遴选公告》中的要求，有针对性地提出服务项目方案，包括服务思路、工作进度安排、覆盖范围，经费需求（单位如能提供配套经费请注明）等，可另附页。

四、综合优势阐述
	服务项目的社会评价。
完成本服务项目的时间保证，研究人员学历证明和技术能力、资料设备等科研条件。（请附上相关资质证明材料）

五、申报单位意见
	单位公章
年     月    日

1